MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

A Comissão responsável pelo Processo Eleitoral do Conselho de Administração do

Campus Bom Jesus da Lapa – CONAD, instituída pela Portaria Interna n° 18 de 28

de março de 2016, torna público a homologação do resultado final das eleições

para escolha dos membros do CONAD:

REPRESENTANTES DOS DOCENTES DO

 IFBAIANO - CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

1° TITULAR Jefferson Oliveira de Sá

2° TITULAR Márcio da Silva Alves

1° SUPLENTE Marcelo Moreira West

2° SUPLENTE ------------------------------------

REPRESENTANTES DOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO DO

IFBAIANO - CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

1° TITULAR Gislane de Oliveira Costa Simões

2° TITULAR Ludgero Rego Barros Neto

1° SUPLENTE Tame Daniele Ribeiro Andrade

2° SUPLENTE Marilina de Araujo Oliveira Bastos

REPRESENTANTES DOS DISCENTES DO
IFBAIANO - CAMPUS BOM JESUS DA LAPA – NÍVEL MÉDIO

1° TITULAR Ramon Malaquias da Silva

1° SUPLENTE Ione Alves Rocha

REPRESENTANTES DOS DISCENTES DO
IFBAIANO - CAMPUS BOM JESUS DA LAPA – NÍVEL SUPERIOR

1° TITULAR Aila Liz Pedra Pereira Santos

1° SUPLENTE Sóstenes dos Santos Santana

REPRESENTANTES DOS PAIS OU RESPONSÁVEIS PELOS ESTUDANTES

1° TITULAR Catiane Silva Almeida

1° SUPLENTE Laureci Pereira das Neves

REPRESENTANTES DOS EGRESSOS

1° TITULAR Malone Moreira de Castro

1° SUPLENTE ------------------------------------

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA

1° TITULAR Luciane Lima Motta Moreira

2° TITULAR Juscélia da Silva Ribeira Seixas

1° SUPLENTE Isabel Diva Ribeiro de Sousa

2° SUPLENTE Queziane Martins da Cruz

Bom Jesus da Lapa, 20 de julho de 2016.

Docentes
Técnico-administrativo

em Educação
Discentes

Elisa Eni Freitag Diele dos Santos Cardoso Joyce Sales Carvalho Pinto

Ubiratan Oliveira Sousa João Paulo Souza dos Santos Gleisson dos Santos Nunes

ORIGINAL ASSINADO
Comissão Eleitoral - composição do CONAD

Portaria Interna n° 18 de 28 de março de 2016